
Kuopio         Muistio 3/2026 

Kuopion kaupunki          

Nilsiän pitäjäraadin kokous  
 

Aika:  1.4.2026 klo 17.30 
 

Paikka:  Asukastupa 

              
Jäsenet:  

Varsinaiset: läsnä poissa varat: läsnä 

Tolppanen Eila, pj. x  Hyvönen Irma x 

Karesvuo Ossi, vpj. x  Liira Hanna  

Savolainen Miia, sihteeri  x Leutonen Jukka x 

Kaipainen Piia, tiedottaja etänä  Kaipainen Seppo  

Huusko Tiia x  Kuosmanen Tuula  

Leutonen Urpu-Liisa x  Komppula Ilkka  

Launonen Kalevi x  Ahonen Matti  

Juutinen Ilmo, häiriötilanneviestintävastaava x  Parviainen Jukka  

     

Muut kutsutut:     

Piipponen Sirkka-Liisa  x Eskelinen Heidi, valt.  

Tolppanen Tapio, valtuutettu  x Savolainen Jukka, valt. x  

        
Asialista 

 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.33. 

 

2. Kokouksen laillisuusuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
Esitys: Kokous todetaan sähköpostilla laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

Päätös: Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla oli 7 varsinaista ja 

yksi henkilökohtainen vara sekä yksi varajäsen ja valtuutettu Jukka Savolainen. 

  

3. Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
Esitys: Esityslista hyväksytään esitetyssä muodossa (liite). 

Päätös: Esityslista hyväksyttiin seuraavilla lisäyksillä: muissa asioissa yhdistysilta ja 

yhteistyöpalaveri. Esityslistan asioiden käsittelyjärjestystä muutettiin seuraavasti: Pykälän 5 jälkeen 

tulevat pykälät 8, 11,12 ja 13, Jukka Savolaisen pyynnöstä. 

 

4. Muistion tarkistajien valinta 
Esitys: vuorossa ovat Tiia Huusko ja Urpu-Liisa Leutonen 

Päätös: Muistion tarkistajiksi valittiin Tiia Huusko ja Urpu-Liisa Leutonen. 

 

5. Nilsiän pitäjäraadin talousarvion toteuma 1–3/2026 
Esitys: Puheenjohtaja esittelee talousarvion toteuman vuodelta 2026. 

Päätös: Talousarvio on toimintasuunnitelman ja talousarvion mukaisessa toteumassa. 

 
6. Nilsiäläisten teatteriretki Joensuuhun 

Esitys: Retki on suunnattu pääsääntöisesti nuorille, mutta mukaan toivotaan kaikki halukkaat, joten retki on 

kaikille avoin. Nuorisotoimi toimii retken organisoijana. Bussi kuljetus Nilsiästä. Puheenjohtaja esittää, että 

raati osallistuu bussikuluihin 250 €. 

Keskustelu ja esitykset: Keskustelussa todettiin, että nuoriin pitää satsata ja heille on ollut tarjolla vähän 

virkistystoimintaa, jossa voisimme olla mukana. 

Päätös: Päätettiin kustantaa bussikuluja 250 €. Eila ilmoittaa päätöksen Harri Nyholmille 

nuorisotoimeen. 

 



7. Nilsiän kirkon 120-vuotisjuhlakonsertti syksyllä 
Esitys: Järvi-Kuopion seurakunta etsii yhteistyökumppaneita konsertin rahoitukselle. Kustannukset ovat noin 

3300 €. Puheenjohtaja esittää, että tehdään periaatepäätös mahdollisesta mukana olosta ja summasta. Konsertti 

on kaikille avoin ja maksuton. 

Keskustelu ja esityksiä: Keskustelussa tuli esille, että pitäjäraati on tarjonnut vuosittain syksyllä konsertin 

Nilsiän kirkossa. Seurakunta rahoittaa osan ja LC Nilsiä osan konserttikuluista. 

Päätös: Päätettiin olla mukana rahoittamassa kaikille avointa ja maksutonta konserttia 1000 €. Eila 

ilmoittaa kanttorille. 

 

8. Lukion markkinoinnin tilanne 
Esitys: Työryhmän edustajat kertovat, että missä vaiheessa ollaan. 

Nilsiän lukio on liikuntapainotteinen, mutta ei urheilulukio. Tämän kevään aikana on saatava markkinointi 

käyntiin. Markkinointi yhdessä urheiluseurojen kanssa. Huomioitava Tahkon kehitys ja matkailu sekä NilsSkin 

menestys. NilsSkin tasokas valmennus on palkittu noin 400:lla SM- mitalilla ja useilla nuorten MM-mitaleilla 

sekä olympiaedustuksilla. Viimeisin MM-pronssi maaliskuu 2026. Lisäksi Nilsiässä on ammattitaitoista 

valmennusta yhtenäiskoulun ja lukion opiskelijoille salibandyssä (Apassit ry), jalkapallossa (Nilsiän Pallo-

Haukat ry) ja lentopallossa (Nilsiän Nujakka ry). Nilsiässä on asuntola (Niiralan kulman) 

vieraspaikkakuntalaisille opiskelijoille, lisäksi opiskelijat tuovat Kuopion kaupungille rahaa vuokratuloina ja 

oppilaskohtaisena tukena. 

Päätös: Jokainen raatilainen vaikuttaa Kuopion kaupungin päättäjiin sekä virkahenkilöihin, että 

markkinointia tapahtuu ruuhka-Suomen ja Länsi-Suomen alueille sekä Pohjoismaihin ja Keski-

Eurooppaan. Markkinointiin otetaan näyttävästi mukaan urheiluseurat, vertaa Kuopion klassikan 

markkinointi Puijo Volleyn toimesta. Ei ole järkevää kilpailla Pohjois-Savolaisista opiskelijoista, vaan 

muualta tulevista opiskelijoista. Nyt pitää laittaa hihat heilumaan!  

 
9. Pitäjäraatien laskutusosoite 1.1.2026: 

Paperilasku: 

Kuopion kaupunki  

Sivistystoimiala/ NILSIÄN PITÄJÄRAATI 

0037017145073100  

PL 5017  

02066 DOCUSCAN  

 

Verkkolasku: 

Verkkolaskuosoite:  

Operaattori = CGI Suomi Oy  

Välittäjän tunnus = 003703575029  

Verkkolaskuosoite (OVT-tunnus) = 0037017145073100 

 

10. Ikimiesten tapahtumapäivät hankkeen jälkeen 
Savo-Karjalan alueella ovat ikimiehet kokoontuneet kerran viikossa erilaisten teemojen ja retkien merkeissä. 

Kokoontumiset on rahoittanut Pohjois-Savon soten sosiaaliturvayhdistys ry:n hanke, joka loppuu 2026 syksyn 

aikana. Ikimiehiltä on tullut yhteistyöpyyntö, että voisiko pitäjäraati olla jatkossa mukana jossakin roolissa, että 

hyvin alkanut ja toiminut toiminta saa jatkoa. Kokoontumisissa on ollut paikalla keskimäärin 15 henkilöä. 

Esitys: Puheenjohtaja esittää, että tehdään periaatepäätös mahdollisesta mukana olosta ja millä panoksella. 

Keskustelu ja esityksiä: Keskustelussa tuli esille, että pitäjäraadin rahoittaminen ei ole kestävällä pohjalla 

ajatellen tulevaisuutta, vaan toiminnalle pitää saada pysyvää rahoitusta, jota voi hakea rekisteröity yhdistys, 

mutta ei pitäjäraati. 

Päätös: Kokonaisuuden käsittely ja mahdollinen rahoitus siirretään Nilsiän Pitäjäyhdistys ry:lle, raati 

voi jatkossa rahoittaa yksittäisen retken tai aktiviteetin. Tiia hoitaa ilmoittamisen Nilsiän 

Pitäjäyhdistys ry:lle ja Eila Ikimiehille. 

 

11. Pitäjäraatien yhteinen työpaja 21.4.2026 klo 17–19.30 Kuopiossa valtuustotalolla 

Työpajan ohjelma: Aiheena on maaseutualueiden markkinointi ja viihtyisyyden edistäminen. 

Pitäjäraatien tehtävänä on alueen viihtyisyyden edistäminen. Selkeytetään, että mitä tekee pitäjäraati ja mitkä 

toimet kuuluvat kaupungin perustoimintaan? Kaupungin viestintä ja markkinointi. Mitä keinoja on 

tonttimarkkinointiin? Mahdollisesti työpajatyöskentelyä. 

Kuopion kaupungista paikan päällä on kunnossapitopäällikkö Masa O. Wacklin ja viestintäpäällikkö Henna 

Lindroos. 

  



Tilaisuuteen toivotaan paikan päälle jokaisesta pitäjäraadista 3–4 osallistujaa. Ilmoittakaa osallistujat 

(lukumäärä) suoraan sähköpostilla Sirkka-Liisalle tarjoilujen (kahvia, teetä, hedelmiä, pullaa, laktoositon ja 

gluteeniton huomioitu) vuoksi. 

Esitys: Puheenjohtaja esittää, että päätetään osallistujat ja matkakorvausten maksaminen. 

Ennen tilaisuutta esitetään käsittelyyn Nilsiän Rantapuistoon siltaa, WC:tä ja laavua sekä koirapuiston kentän 

peruskorjausta. 

Päätös: Työpajaan osallistuvat Nilsiästä Ossi, Tiia, Ilmo ja Eila. Osallistujien matkat maksetaan 

pitäjäraadin budjetista. Eila tekee ehdotuksen edellä mainituista asioista Wacklinille. Eila ilmoittaa 

osallistujat Sirkka-Liisalle. 

 
12. Pohjois-Savon maaseutuverkosto 

Pohjois-Savon maaseutuverkosto kokoontuu kaksi kertaa vuodessa erilaisten teemojen ja maaseudun 

kehittämisen verkostona. 

Puheenjohtaja oli 25.3 2026 tilaisuudessa, jossa olivat mukana uuden Itä-Suomen elinvoimakeskuksen edustaja, 

Leader-ryhmien edustajat, useiden maaseudun kehittämistä koskevien hankeryhmien edustajat ja meitä 

alueellisia toimijoita oli Vehmersalmelta, Syvänniemeltä, Karttulasta ja Nilsiästä. Eila esitteli Pohjois-Savon 

voimassa olevan alueellisen maaseudun kehittämissuunnitelmadokumentin vuosille 2023–2027. Todettiin, että 

maaseutuohjelma pitää päivittää vastaamaan nykyistä tasoa. 

Tilaisuudesta tulee tallenne, jonka Eila välittää Teille heti, kun on sen saanut.   

 

13.  Nilsiän oma työpaja koskien alueemme tulevaisuutta ja kehittämistä 
Kaupungilta tuli kysely, että olemmeko halukkaita järjestämään työpajan edellä mainitun teeman ympärille. 

Olen ilmoittanut kaupungille, että Nilsiän pitäjäraati haluaa järjestää työpajan. 

Voimme itse päättää aihealueista esim. turvallisuus, työllisyys, tila-asiat, lasten ja nuorten harrastustoiminta, 

kouluasiat, ikäihmisten asiat jne. 

Ketä johtajia tai päälliköitä haluamme kaupungilta mukaan, uusina johtajina ovat aloittaneet elinkenojohtaja 

Timo Antikainen, sivistysjohtaja Mikko Ripatti ja yleiskaavajohtaja Mikko Uolamo? Voimme pyytää 

esimerkiksi uudet johtajat tutustumaan alueeseen. 

Mikä Aika syksyllä on sopivin (elo-syyskuussa) ja missä tilausuus järjestetään. Tilaisuus on tarkoitettu kaikille 

nilsiäläisille.  

Keskustelu ja Esityksiä: Keskusteltiin, että kutsutaan paikalle sivistysjohtaja Mikko Ripatti.  

Päätös: Ehdotetaan ajankohdaksi viikkoa 35. Ohjelma: klo 17 tutustuminen Pajulahden kouluun, klo 

18 kaikkien nilsiäläisten yhteinen tapaaminen Nilsiän entisessä valtuustosalissa. Raati hoitaa 

järjestelyt ja markkinoinnin. Eila sopii päivän Ripatin kanssa. 

Jukka Savolainen poistui tässä vaiheessa klo 18.25. 

 

 
14. Pohjois-Savossa on alkanut Digi- ja kyläturvahanke Leader Kalakukko ry:n hankkeena. 

Olisiko pitäjäraadilla kiinnostusta osallistua kyseiseen hankkeeseen. Esitys asiasta on tullut Teidän kaikkien 

sähköpostiin. 

Keskustelu ja esitykset: Ei todettu olevan tarvetta ja ilmoittautumisaika on jo päättynyt. 

Päätös: Ei osallistuta. 

 
15.  Kuopion kaupungin strategiaan liittyvät kokonaisturvallisuus työpajat, 

kokonaisturvallisuuden tilannekuva, ratkaisut ja tulevaisuus 
Puheenjohtaja jääväsi itsensä tämän pykälän ajaksi ja kirjasi päätöksen sekä keskustelun palattuaan 

kokoustilaan. 

Esitys: Puheenjohtaja on osallistunut työpajaan 24.3.26 klo 12–15.30 ja osallistuu seuraavaan 10.4.26 klo 8.30–

12. Puheenjohtaja esittää, että raati maksaa matkakustannukset. Materiaalit tilaisuuksista toimitan Teille, kun 

olen ne itse saanut. 24.3 tilaisuudessa etsittiin ratkaisuja yhteiskunnan elintärkeitä toimintoja ajatellen: väestön 

toimintakyky ja palvelut, talous, infrastruktuuri ja huoltovarmuus, sisäinen turvallisuus, puolustus, 

kansainvälinen ja EU-toiminta sekä johtaminen. 

Keskustelu ja esitykset: Keskustelussa todettiin, että maaseutu on tärkeässä roolissa huoltovarmuuden ja 

kokonaisturvallisuuden kannalta. Esillä oli edellisissä työpajoissa saatuja tuotoksia, joista nousivat esille 

tieverkoston kunto, maaseudun elinvoima, ruoka ja huoltovarmuus. 

Päätös: Päätettiin, että raati maksaa budjetistaan osallistujan matkakulut. 

 
16. Pitäjäraatien talousinfo teams 14.4.2026 klo 17–18 

Esitys: ketä osallistuu puheenjohtajan lisäksi? 

Päätös: Ossi, Urpu-Liisa, Tiia ja Jukka 



  

17. Hyvinvointiseminaari 2.6.2026 klo 9–15.30 messukeskuksessa Kuopiossa 
Onko raatilaisilla kiinnostusta osallistua? ilmoittautuminen kuopio.fi/hyvinvointiseminaari. 

Seminaari on Kuopion kaupungin yhteisöpalveluiden järjestämä maksuton ja luennoitsijoina ovat Pippa Laukka 

(liikuntalääketieteen erikoislääkäri), Timo Patronen (THL), Mona Mannervuo (HY), Sari Käpykangas 

(Työterveyslaitos), Emilia Rönkkö (Itä-Suomen YO), Jussi Olkkonen (TYO) ja Eeva Löfgren (unilääkäri). 

Ilmoittautuminen 17.5.26 mennessä. 

Päätös: Päätettiin, että Nilsiän pitäjäraadista osallistuvat Urpu-Liisa, Jukka L ja Eila, Osallistujien 

matkat maksetaan raadin budjetista. Eila ilmoittaa itsensä ja Urpu-Liisa itsensä ja Jukan. 

 

18. Tiedotettavat asiat 

18.1. Nuorten työllistäminen Kuopion kaupungin tukitoimilla, millä tavalla raati on mukana 

asian markkinoinnissa? 

-rekrytointituki 50 % 6 kk, tietoja puh 0447187500 klo 9–15 

-nuorten työllisyysseteli, tietoja puh. 0447187530 Kari Huuho, tai kari.huuho@kuopio.fi 

Päätös: Tiia ilmoittaa Sari Summaselle, että tiedot laitetaan Nilsiä.fi-sivuille. 

18.2. Kukoista-Kuopio, Kuopio 2035 ohjelman lausunto 

Nilsiän pitäjäraati antoi lausunnon koskien ohjelmaluonnosta, lausunto on jaettu kaikkien raatilaisten 

sähköpostiin. 

 

19. Muut esille tulevat asiat 

19.1. Uimakoulut 
LC Nilsiä on hakenut Kuopion kaupungilta rahoitusta uimakoulujen järjestämiseen Nilsiässä. Kaupunki on 

myöntänyt avustusta 1500 € ja LC Nilsiä maksaa loput 

Uimakoulut ovat kesäkuussa Palonurmessa, Pajulahdessa ja Simolassa. Pajulahtelaiset sopivat keskenään, että 

millä uimarannalla (Pajulahti vai Pieksänkoski, jossa on käytössä kylätupa ja sauna) koulutus toteutetaan. 

19.2. Nilsiän verkostopalaveri  
Verkostopalaveri on 28.4. klo 17 asukastiloilla - raatilaisia mukaan! 

19.3 Raadin, Nilsiän yrittäjät ry:n, Nilsiän Pitäjäyhdistys ry:n ja Nike ry:n yhteistyöpalaveri 
Yhteistyö palaveri järjestetään kaksi kertaa vuodessa, kokoonkutsujana on nyt keväällä 2026 Nike ry. 

Raatilaisia mukaan! 

19.4. Nilsiäläisten yhdistysten ilta 
Yhdistysten ilta on 12.5 klo 17.30 Nilsiän entisessä valtuustosalissa, ohjelma ja käytännöt päätetään 28.4. klo 

17 verkostopalaverissa – raatilaisia runsaasti mukaan! 

 

20. Seuraavasta kokouksesta päättäminen 

Esitys: 22.4. klo 17.00 asukastiloilla 

Päätös: Päätettiin pitää seuraava kokous 22.4.2026 klo 17 asukastiloilla. Urpu-Liisa hoitaa 

kokouksen kahvileivät. 

 

21.  Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.20 

 
 

Muistion vakuudeksi: 

Eila Tolppanen, puheenjohtaja + sihteeri 

 

Muistion tarkistajat: 

Tiia Huusko   Urpu-Liisa Leutonen 

  

mailto:kari.huuho@kuopio.fi

